ТОПЧИХИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	29 мая 2023 года

	№ 52/287

с. Топчиха

	О зачислении в резерв составов участковых комиссий по Топчихинской районной территориальной избирательной комиссии

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
решений Избирательной комиссии Алтайского края от 12 апреля 2018 года № 32/303-7 «О резерве составов участковых комиссий на территории Алтайского края» (в редакции решения Избирательной комиссии Алтайского края от 30 апреля 2021 года № 107/858-7), от 13 апреля 2023 года № 29/251-8 «Об исключении лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий» Топчихинская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий по Топчихинской районной территориальной избирательной комиссии лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края для размещения на официальном сайте в специальном разделе, посвященном формированию участковых комиссий и резерва составов участковых комиссий.
3. Признать утратившими силу решения Топчихинской районной территориальной избирательной комиссии:
от 06.06.2018 № 62/60 «О зачислении в резерв составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Топчихинского района Алтайского края»;
от 25.02.2020 № 78/3, от 28.08.2021 № 16/61, от 15.08.2022 № 38/223 «О дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий по Топчихинской районной территориальной избирательной комиссии».
4. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район в рубрике «Избирательная комиссия».

	Председатель

	   О.В. Носевич

	Секретарь

	С.В. Гасаева

Приложение
к решению Топчихинской районной территориальной избирательной комиссии от 29 мая 2023 года № 52/287

Список лиц,
зачисленных в резерв составов участковых комиссий по
Топчихинской районной территориальной избирательной комиссии

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность
назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	Политические партии
Всероссийская политическая партия
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1
	Анохина Татьяна Сергеевна
	Всероссийская политическая партия
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	УИК № 1623
-

	2
	Астанина Оксана Геннадьевна
	Всероссийская политическая партия
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	УИК № 1629
-

	3
	Елисеева Анна Александровна
	Всероссийская политическая партия
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	УИК № 1613
-

	4
	Орлова Анастасия Николаевна
	Всероссийская политическая партия
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	УИК № 1632
-

	5
	Перевозкина Татьяна Александровна
	Всероссийская политическая партия
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	УИК № 1615
-

	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	6
	Бем Кристина Викторовна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	УИК № 1628
-

	7
	Дрешпан Ирина Валерьевна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	УИК № 1634
-

	8
	Ерофеев Сергей Васильевич
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	УИК № 1610
-

	9
	Зиновенко Анастасия Владимировна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	УИК № 1623
-

	10
	Ефременко Владимир Иванович
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	УИК № 1625
-

	11
	Разин Александр Владимирович
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	УИК № 1613
-

	Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократическая партия России

	12
	Глухова Екатерина Викторовна
	Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	УИК № 1614
-

	13
	Часовских Алексей Петрович
	Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	УИК № 1617
-

	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

	14
	Акулова Наталья Игоревна
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»
	УИК № 1623 - 2

	15
	Бодунова Светлана Владимировна
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»
	УИК № 1625 - 2

	16
	Бояринцева Юлия Валериевна
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»
	УИК № 1609 - 2

	17
	Долгополова Светлана Ивановна
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»
	УИК № 1612 - 2

	18
	Жариков Александр Иванович
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»
	УИК № 1616 - 2

	19
	Лобастова Любовь Александровна
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»
	УИК № 1610 - 2

	20
	Люник Татьяна Игоревна
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»
	УИК № 1628 - 2

	21
	Маматова Татьяна Сергеевна
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»
	УИК № 1621 - 2

	22
	Овечкина Елена Вячеславовна
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»
	УИК № 1611 - 2

	23
	Радзевелюк Галина Михайловна
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»
	УИК № 1630 - 2

	24
	Хворова Ирина Сергеевна
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»
	УИК № 1632 - 2

	25
	Элерт Ирина Викторовна
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»
	УИК № 1613 - 2

	Представительные органы муниципальных образований

	26
	Антонова Екатерина Ивановна
	Фунтиковский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	УИК № 1631
-

	27
	Беликова Людмила Викторовна
	Фунтиковский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	УИК № 1631
-

	28
	Бердова Ольга Викторовна
	Хабазинский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	УИК № 1632
-

	29
	Большакова Вера Константиновна
	Володарский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	УИК № 1614
-

	30
	Босых Татьяна Алексеевна
	Победимский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	УИК № 1628
-

	31
	Брежнева Ирина Борисовна
	Покровский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	УИК № 1629
-

	32
	Воротникова Вера Николаевна
	Топчихинский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	УИК № 1610
-

	33
	Горбунова Инна Юрьевна
	Топчихинский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	УИК № 1612
-

	34
	Горшенина Олеся Александровна
	Кировский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	УИК № 1617
-

	35
	Елисеева Татьяна Викторовна
	Топчихинский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	УИК
№№1609 - 1612
-

	36
	Жеребцова Елена Николаевна
	Парфёновский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	УИК № 1621
-

	37
	Карташова Инна Андреевна
	Победимский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	УИК № 1626
-

	38
	Козлова Марина Викторовна
	[bookmark: _GoBack]Покровский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	УИК № 1629
-

	39
	Кондратенко Светлана Владимировна
	Чистюньский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	УИК № 1634
-

	40
	Котренкова Марина Кимовна
	Переясловский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	УИК № 1623
-

	41
	Кочубей Екатерина Александровна
	Хабазинский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	УИК № 1632
-

	42
	Кремлева Юлия Сергеевна
	Чистюньский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	УИК № 1634
-

	43
	Лычагина Надежда Ивановна
	Макарьевский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	УИК № 1620
-

	44
	Лютцева Анастасия Александровна
	Красноярский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	УИК № 1619
-

	45
	Магомедова Ирина Борисовна
	Топчихинский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	УИК № 1611
-

	46
	Марченко Наталья Петровна
	Зиминский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	УИК № 1615
-

	47
	Медведева Людмила Борисовна
	Парфёновский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	УИК № 1622
-

	48
	Меркулова Наталья Сергеевна
	Победимский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	УИК № 1627
-

	49
	Минеева Алёна Александровна
	Чистюньский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	УИК № 1634
-

	50
	Мышелова Вера Петровна
	Переясловский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	УИК № 1623
-

	51
	Нечаева Ольга Михайловна
	Топчихинский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	УИК № 1611
-

	52
	Панина Людмила Александровна
	Кировский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	УИК № 1616
-

	53
	Пацула Анна Ивановна
	Парфёновский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	УИК № 1621
-

	54
	Попова Лилия Александровна
	Кировский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	УИК № 1616
-

	55
	Сафонова Елена Владимировна
	Сидоровский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	УИК № 1630
-

	56
	Свистельникова Алина Викторовна
	Ключевский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	УИК № 1618
-

	57
	Семёнова Алеся Викторовна
	Зиминский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	УИК № 1615
-

	58
	Сидоренко Ольга Николаевна
	Красноярский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	УИК № 1619
-

	59
	Сидякина Наталья Николаевна
	Хабазинский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	УИК № 1632
-

	60
	Смирнягина Ксения Руслановна
	Чистюньский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	УИК № 1634
-

	61
	Стенчикова Светлана Александровна
	Топчихинский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	УИК № 1610
-

	62
	Ташкина Кристина Николаевна
	Володарский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	УИК № 1614
-

	63
	Федосова Анна Владимировна
	Топчихинский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	УИК
№№1609 - 1612
-

	64
	Филимонова Елена Геннадьевна
	Белояровский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	УИК № 1613
-

	65
	Целева Людмила Ивановна
	Переясловский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	УИК № 1623
-

	66
	Шумова Ольга Викторовна
	Топчихинский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	УИК № 1609
-